

FLS. Nº 192  
Rubrica \_\_\_\_\_

### Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 042/2023 – Processo N° 274/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, Sr.(a) Robert Otoni Furtado Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 274/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 042/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

##### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Serviços de Levantamento de ponto danificado (com coordenadas);
Quantidade:	600 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.300,00</b>

##### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Serviços de Instalar rele fotoeletrico
Quantidade:	800 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 10.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>

##### **Número do Lote: 3**



FLS. Nº 193  
 Rubrica \_\_\_\_\_

Finalidade da Licitação: | Contratação de Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de Instalar base de rele fotoeletrico
Quantidade:	800 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 6.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.000,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação: | Contratação de Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de Instalar chave de comando
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 110,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação: | Contratação de Serviços Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de instalar luminaria 1mt
Quantidade:	810 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,50
Valor Total:	R\$ 16.605,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.605,00</b>

**Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação: | Contratação de Serviços Comuns



FLS. Nº 194  
 Rubrica \_\_\_\_\_

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de instalar lampadas
Quantidade:	1.500 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 13,50
Valor Total:	R\$ 20.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.250,00</b>

**Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de Substituição Bocal e Adaptador
Quantidade:	380 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 17,50
Valor Total:	R\$ 6.650,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.650,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de Instalar conexão
Quantidade:	800 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 10.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Serviços de veículo (Viatura) com EPI
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.999,00
Valor Total:	R\$ 59.988,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J E CONSULTORIA LTDA</b>
Apellido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	12.730.483/0001-69
Cidade UF:	Chapadinha - MA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 59.988,00</b>

Duque Bacelar - MA, 10 de Janeiro de 2024 as 8 horas e 49 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Robert Otoni Furtado Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

FLS. Nº 195  
Rubrica